
 

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ  

КУЗНЕЦКОГО РАЙОНА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

РЕШЕНИЕ 
           от   11 февраля 2022 года                                                                   № 527-65/4 

 

г. Кузнецк 

 

О внесении изменения в решение Собрания представителей Кузнецкого 

района Пензенской области от 15 февраля 2018 г. № 70-7/4 «О мерах 

социальной поддержки учащимся общеобразовательных учреждений 

Кузнецкого района Пензенской области» 

 

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации органов местного самоуправления в 

Российской Федерации» (с изменениями), от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации» (с изменениями),  руководствуясь 

Уставом Кузнецкого района Пензенской области, 
 

Собрание представителей  Кузнецкого района 

решило: 

 

1. Внести изменение в решение Собрания представителей Кузнецкого 

района Пензенской области от 15 февраля 2018 г. № 70-7/4 «О мерах 

социальной поддержки учащимся общеобразовательных учреждений 

Кузнецкого района Пензенской области», изложив абзац первый пункта 1 в 

следующей редакции: 

«1. Установить меры социальной поддержки обучающимся 

муниципальных общеобразовательных учреждений Кузнецкого района 

Пензенской области, признанным в установленном порядке детьми с 

ограниченными возможностями здоровья, в виде бесплатного двухразового 

питания в размере 105,0 руб. (сто пять рублей 00 копеек): завтрак - 35,0 руб. 

(тридцать пять рублей 00 копеек), обед - 70,0 руб. (семьдесят рублей 00 

копеек).». 

2. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене 

«Вестник Кузнецкого района Пензенской области», а также разместить на  

официальном сайте администрации Кузнецкого района Пензенской области в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».                                                                                     

          3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его 

официального опубликования. 

          

Глава Кузнецкого района 

Пензенской области                               И.Н. Шумкин 

garantf1://17306000.235/

